
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

£ у 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

28 октября 2о16
 г 336 

« » № 

О проведении публичных 
слушаний 

В соответствии со статьей 28 федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЭ 
от 6 октября 2003 года, статьей 44 Устава муниципального района «Грайворонский 
район», Положением о порядке проведения публичных слушаний в Грайворонском 
районе, утвержденным решением Муниципального совета Грайворонского района 
от 22 августа 2014 года №94 п о с т а н о в л я ю : 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета 
Грайворонского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов 25 ноября 
2016 года в 15-00 в Горьковском сельском доме культуры (пос. Горьковский, 
ул. Железнодорожная, д. 28). 

2. Определить комитет финансов и налоговой политики администрации 
Грайворонского района (Бляшенко А.А.) ответственным за подготовку и проведение 
публичных слушаний. 

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных 
слушаний по проекту бюджета Грайворонского района на 2017 год и плановый период 
2018 и 2019 годов (прилагается). 

4. Комитету финансов и налоговой политики администрации Грайворонского 
района (Бляшенко А.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
на сайте администрации Грайворонского района. 

5. Комиссии по подготовке публичных слушаний (Бляшенко А.А.) после 
проведения публичных слушаний подготовить заключение о результатах публичных 
слушаний и предоставить председателю Муниципального совета в срок до 1 декабря 
2016 года. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы 
администрации района - председателя комитета финансов и налоговой политики 
А.А.Бляшенко. 

"'хументов к si 
/ й> ->,:v / / 

Глава администрации А. Верзун 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Грайворонского района 
«,Ж> d I UL 2016 г. № 

СОСТАВ 
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний о проекте 

бюджета Грайворонского района на 2017 год и плановый период 
2018 и 2019 годов 

Бляшенко 
Анатолий Анатольевич 

- и.о. заместителя главы администрации 
района - председателя комитета финансов и 
налоговой политики, председатель комиссии 

Нестерова 
Наталья Геннадьевна 

заместитель начальника управления 
экономического развития района - начальник 
отдела по труду, заместитель председателя 
комиссии 

Ягич 
Инна Николаевна 

- начальник бюджетного отдела комитета 
финансов и налоговой политики, секретарь 
комиссии 

Члены комиссии: 

Леонова 
Ольга Викторовна 

- и.о. заместителя главы администрации 
района - руководителя аппарата главы 
администрации 

Кучерявенко 
Марина Леонидовна 

- заместитель главы администрации района 
по социальной политике 

Ейст 
Вячеслав Валерьевич 

- заместитель главы администрации района -
начальник управления по строительству, 
транспорту, ЖКХ и ТЭК 


